

IGM.271.3.2023

Jasło, dnia 30 stycznia 2023 r.

Odpowiedzi na zapytania do SWZ

dotyczy: zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie **art. 275 pkt 1** – Prawo zamówień publicznych pn.: „**Przebudowa drogi wewnętrznej w Chrzastówce i Niepli**” realizowanej w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład na działkach nr ewid. 504, 507 w m. Chrzastówka i działkach nr ewid. 1492 w m. Niepla w km 0+000-2+188.

Działając w trybie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.). Zamawiający przekazuje treść otrzymanych zapytań dotyczących w/w postępowania wraz z udzielonymi wyjaśnieniami:

Pytanie 1:

Zgodnie z zapisami SWZ Wykonawca przygotowuje ofertę przy pomocy interaktywnego "Formularza ofertowego" udostępnionego przez Zamawiającego na Platformie e-Zamówienia i zamieszczonego w podglądzie postępowania w zakładce "Informacje podstawowe", prosimy o potwierdzenie, że nie należy dołączać do oferty załącznika nr 6- formularz oferty do SWZ.

Odpowiedz na pytanie 1.

W ogłoszeniu o zamówieniu z dnia 24.01.2023 r. nr 2023/BZP 00054708/01 w **sekcji III punkcie 3.12. Oferta katalog elektroniczny – Zamawiający dopuszcza dołączenie katalogu elektronicznego do oferty.**

W Specyfikacji Warunków Zamówienia w dziale XIV - Opis sposobu przygotowania ofert oraz wymagania formalne dotyczące składanych oświadczeń i dokumentów punkt 16 ma brzmienie: **Oferte należy złożyć na Formularzu Ofertowym - zgodnie z Załącznikiem nr 6 do SWZ.**

Zamawiający **wymaga** aby oferta została złożona na formularzu ofertowym stanowiącym załącznik nr 6 do SWZ, i dodatkowo zaleca złożenie oferty przy pomocy interaktywnego formularza, gdyż ułatwi to prace techniczne przy ocenie ofert.

W związku z udzielonymi wyjaśnieniami termin składania ofert nie ulega zmianie.